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        Wszyscy uczestnicy  
postępowania  

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI 

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

W związku z wpływem do Zamawiającego wniosków Wykonawców dotyczących treści SWZ w postępowaniu 

prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Świadczenie usług prania bielizny szpitalnej”, 

nr postępowania ZP/11/2024, zgodnie z treścią art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), dalej „ustawy Pzp”, Zamawiający udziela następujących  

wyjaśnień i odpowiedzi: 

  

Pytanie 1  

Dotyczy SWZ Rozdziała XXII pkt 5 pktt. 2a) 

Czy Zamawiający zaakceptuje aby w opinii był opis pomieszczeń pralni wraz z ich przeznaczeniem oraz informacja   

że pralnia prowadzi działalność "w zakresie prania odzieży i bielizny dla szpitali"? a jako dodatkowe potwierdzenie 

spełniania wymogów stawianych pralniom przez służbę zdrowia Wykonawca przedłoży wydane przez 

Stację Sanitarno-Epidemiologiczną potwierdzenie spełniania przez pralnię Wykonawcy warunków techniczno–

sanitarnych wymaganych dla pralni świadczących usługi w zakresie prania bielizny szpitalnej zgodnie z wytycznymi 

Ministra Zdrowia z 09.11.2022 r. w zakresie wymogów prawidłowego funkcjonowania pralni dla podmiotów 

świadczących usługi pralnicze na rzecz podmiotów świadczących usługi lecznicze ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie 2 

Dotyczy SWZ Rozdziała XXII pkt 5 pktt. 2d) 

Czy Zamawiający zaakceptuje opinie sanitarne potwierdzające spełnianie wymogów sanitarno-higienicznych do 

przewozu bielizny? Transport bielizny może być brudny lub czysty. Samochód zakwalifikowany przez Inspektorat 

Sanitarny do przewozu bielizny zawiera w opinii informację o posiadaniu zmywalnych powierzchni i odizolowaną 

kabinę kierowcy. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie 3 

Dotyczy SWZ Rozdziała XXII pkt 5 pktt. 2e) 

Czy Zamawiający zaakceptuje badania wykonane przez laboratorium akredytowane? 

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SWZ 

 

Pytanie 4 

Dotyczy §6 pkt 2b) czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej w przypadku zwłoki 5% wartości 

brutto faktury należnej za te usługi? 

Odpowiedź: Zgodnie z treścią SWZ 
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